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Olecko, 2018.10.04
dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej w Olecku Sp. z o.o.; ul. Składowa 7; 19-400 Olecko, na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Olecka polegająca na budowie ciepłowni bazującej na produkcji energii cieplnej ze spalania biomasy -część technologiczna”.
WYJAŚNIENIE II
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania i wnioski dotyczące treści SIWZ w/w postępowania:
Pytanie 1
W SIWZ na str. 12 zapisano, że wykonawca zobowiązany jest do ponoszenia poniższych kosztów:
a) usuwanie usterki wynikającej z niewłaściwego montażu i uruchomienia instalacji – niezwłocznie, najpóźniej w terminie do 48 godz. od terminu powiadomienia o jej zaistnieniu,
b) usuwanie wady produktowej – niezwłocznie, po rozpatrzeniu zgłoszenia przez producenta trwającego nie dłużej niż 14 dni od dnia zgłoszenia ujawnionej wady,
c) przeprowadzanie na własny koszt przeglądów gwarancyjnych i serwisowych, według zasad określonych w umowie, wraz z materiałami eksploatacyjnymi.
Ponieważ gwarancja rozbita jest na dwa terminy: 24 miesiące dla urządzeń, 60 miesięcy dla pozostałych elementów proszę o doprecyzowanie na jaki okres: 24 miesięcy czy 60 miesięcy przeglądy wraz z materiałami eksploatacyjnymi mają zostać wliczone w cenę.
Odpowiedź 1
24 miesiące.
Pytanie 2 
W zał. Nr 2 do SIWZ zapisano, iż do zadań Wykonawcy należy:
„wykonanie instalacji elektrycznej w zakresie niezbędnym do zasilania urządzeń technologicznych i AKPiA,”
Prosimy o potwierdzenie, że główną rozdzielnię zasilająca kotłowni wykona wykonawca prac elektroenergetycznych wyłoniony w ramach odrębnego postępowania, a Wykonawca prac w tym postępowaniu będzie mógł zasilić montowane przez siebie urządzenia z tej właśnie rozdzielni głównej obiektowej.
Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że główną rozdzielnię zasilająca kotłownię wykona wykonawca prac elektroenergetycznych wyłoniony w ramach odrębnego postępowania.
Pytanie 3
W zał. nr 2 do SIWZ Zamawiający wskazuje na str. 3, iż sieć pracowała będzie na parametrach 110/65°C.

Jednak na str. 8 załącznika nr 2 pojawia się zapis, iż AKPiA winno umożliwiać „sterowanie zimnym zmieszaniem do regulacji pogodowej”. Skąd ten wymóg sterowania pogodowego w akpia, skoro technologicznie tego wymogu się nie stawia (str. 3)?
Odpowiedź 3

Podane parametry to wielkość obliczeniowa. Zimne zmieszanie ma realizować zmienną temperaturę do sieci i czasie eksploatacji wg. tabeli regulacyjnej.
Pytanie 4
W zał. nr 2 do SIWZ zapisano:
Dostawca kotła, w okresie trwania gwarancji, zapewni system zdalnego monitoringu i automatycznej diagnostyki kotła obejmujący: rejestrację na serwerze producenta kotła minimum 12 wielkości charakteryzujących pracę instalacji, zdalny dostęp Zamawiającego do panelu sterowniczego kotła, zdalny dostęp Zamawiającego do charakterystyk pracy kotła, diagnostykę pracy kotła opartą na automatycznym monitoringu charakterystyki rejestrowanych wielkości, automatycznie generowane tygodniowe raporty podające co najmniej: czas pracy kotła, czas postoju kotła, czas pracy elektrofiltra oraz procentowy udział czasu pracy filtra w stosunku do czasu pracy kotła

Ponieważ okres gwarancji dla urządzeń wynosi 24 miesiące – prosimy o potwierdzenie, że ww. wymóg dotyczy tego właśnie, 24 miesięcznego okresu.

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że w/w wymóg dotyczy okresu gwarancji tj. 24 miesięcy.
Pytanie 5

W zał. nr 2 pojawia się wymóg Zamawiającego:

„Zamawiający wymaga:

Zapewnienia podstawowych części zamiennych mogących spowodować unieruchomienie kotłowni (części specjalistyczne układu technologicznego, niedostępne w ogólnym obiegu)”

Prosimy o precyzyjne wyjaśnienie co oznacza słowo „zapewnienie”:

a)      gdzie te części mają się znajdować?

b)      kto jest ich dysponentem?

c)      jaki okres ma obejmować to „zapewnienie” (gwarancja 24 czy 60 miesięcy, pogwarancyjnie, ile lat?),

d)      co będzie podstawą „zadysponowania” (awaria?)

e)      czy ich wartość ma być wliczona w cenę?

f)       w przypadku ich „zadysponowania”, kto ponosi koszt tych części?

Odpowiedź 5
Zmawiający nie wymaga od Oferenta „zapewnienia podstawowych części zamiennych mogących spowodować unieruchomienie kotłowni”, a jednie dołączenie (do projektu wykonawczego) wykazu tych części z podaniem nazw producenta/producentów.
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